令和６年７月１１日

保護者の皆様

阿南市立長生小学校長　　岡　佳子

『ゆったりスタート期間』による下校時刻の変更について

（お知らせ）

　盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　日頃は、本校教育推進に格別のご理解・ご協力をいただき厚くお礼申しあげ

ます。

　さて、別紙でお知らせしました『ゆったりスタート期間』の間、本校も児童

の心身への負担を鑑み、９月２日(月)～６日(金)の期間、下記のように時間割

を変更して実施することとなりました。

　ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

  ９月２日(月)　 全学年　１３時４０分下校　（授業は４校時まで）

  ９月３日(火）　全学年　１４時４５分下校　（授業は５校時まで）

  ９月４日(水）　全学年　１４時４５分下校　（授業は５校時まで）

  ９月５日(木）　全学年　１４時４５分下校　（授業は５校時まで）

 ９月６日(金）　全学年　１４時４５分下校  （授業は５校時まで）